

*JR Holding Visby IVS
K L Knudsensvej 43, Visby
6261 Bredebro*

CVR-nr: 38 37 84 49

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

JR Holding Visby IVS
K L Knudsensvej 43, Visby
6261 Bredebro

CVR-nr.: 38 37 84 49
Stiftet: 31. januar 2017
Kommune: Tønder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Bossen Rahr

Pengeinstitut

Bredebro Sparekasse
Storegade
6261 Bredebro

Revisor

Revisionskontoret
Aastrupvej 63
6100 Haderslev

Ejerforhold

Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne
Jacob Bossen Rahr, K.L. Knudsensvej 43, Visby, 6261 Bredebro

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør kr. 24.081 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 537.633 og en egenkapital på kr. 524.332, hvilket svarer til ca. 97,5%.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	27.981	180
Andre eksterne omkostninger.....	5.000-	4-
DRIFTSRESULTAT	22.981	176
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8
RESULTAT FØR SKAT	22.981	184
Skat af årets resultat	1.100	1-
ÅRETS RESULTAT	24.081	183
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	27.681	180
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber.....	0	24
Overført resultat	3.600-	21-
DISPONERET I ALT	24.081	183

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
 AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	128.845	251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	407.600	258
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	536.445	509
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	536.445	509
	<hr/>	<hr/>
Udskudt skatteaktiv	1.188	0
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.188	0
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	537.633	509
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	1.000	1
Overkurs ved emission	24.000	24
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	103.545	226
Reserve for iværksætterselskab	49.000	49
Overført resultat	347.088	201
	524.633	501
1 EGENKAPITAL		
Anden gæld	4.000	4
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.000	4
	13.000	8
Kortfristede gældsforpligtelser		
	13.000	8
GÆLDSFORPLIGTELSE		
	537.633	509
PASSIVER		

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	Primo	Overførsel	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
1 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	1.000	0	0	1.000
Reserve for iværksætterselskab.....	49.000	0	0	49.000
Overkurs ved emission	24.000	0	0	24.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	225.864	150.000-	27.681	103.545
Overført resultat	200.688	150.000	3.600-	347.088
	<u>500.552</u>	<u>0</u>	<u>24.081</u>	<u>524.633</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen